
PROMI}T I
Oradea, str. Ronla:1 Clorogeliu, nr. 65, corp A, et.U, leL 0722.7

faxr 0359.439.680 prom

C.i.TRE
TRIBUNALUL BtrIOR

Judecitor sindic: Manoliu Constantin
Dosar; t*)21tllu2oll

"f ermet 27.05.201,4

? 7 MAl 2N1t

Subscrisa Prompt Insoly I.P.U.R.L. cu sediul in Oradea, str, Roman

Ciorogariu, nr.65, corp d et.II, jud. Bihor - numAr de inscriere in tabloul

practicienilor in insolvenli 240613, in calitate de administrator .judiciar aL

debitoarei Pustero Group S.R.L., formulam prezentul:

Raport privind activitatea desfa$urati de administratorul judiciar Prompt

Insolv I.P.U.R.L. de la termenul anterior la debitoarea

PUSTERO GROUP SRL

si

CERERE DE DESCHIDERX

A PROCEDURII FALIMENTULUI

in noiembrie 2011, societatea a depus cererea de deschidere a procedurii

generale pentru a se incerca reabilitarea societAii p ntr-un plan de reorganizare

viabil, societatea delindnd active care sE sus{ind aceastd reabilitare.

Activitatea societdtii, cauzele gi imprejurbrile care au dus la aparilia stlrii

de insolven{a sunt detaliate in Raportul intocmit conform art.59 din Legea

85/2006.

Conform interog5rii bazei de date a Registrului Comerfului, RECOM,

debitorul are urmltoarele date de identificaxe:

PUSTERO GROUP S.R.L. Sediul: Sat. Tulca, Com. Tulca. Nr. 739-740,

jud Bihor, CUI 9682696, Atuibut fiscal RO, inregistruti la ORC sub nr.

J05/1260/199'7, Capital social subscris si yamat (total RON): 155000.00,

TEit Jr\ll. jL erHr.r(. cF4DEA
;i$i$qlLJttA

0729&99"656i



/ PROMPT IBISOLV r.p.u.n.r
o!a.rea. str. Roman ciolosariu, nr. 6s, co4, 

f;j.ll1;1,*ffi;"1,31.?;1??.ii*

Asociat unic: Pustea Claudiu Titus." administrator statutar unic: Pustea Claudiu

Titus.

Adminstratorul judiciar a convocat adunarea generala a creditorilor pentru

data de 26.04.2013, avand ca ordine de zi: votarea planului de reorganizare, prin

Procesul Verbal ff. 329/26.04.2013 intocmit cu ocazia prezentei adunari

creditorii debitoarei au aprobat Planul de Reorganizare. Acesta hind conhrmat si

de catre judecatorul sindic prin Sentinta nr. 13708 /2013 , data in sedinta publica.

din data de 30.04.2013, in dosar nr. 12927111112011.

Conlorm raportului administuatorului special, incepand cu luna decembrie a

anului 2013 debitoarea nu a mai facut aprovizionari cu marluri astfel ca valoarea

totala a vanzarilor incepand cu luna decembrie 2013 pana in prezent a fost 0 lei,

iar confom extraselor de cont debitoarea nu a mai respectat programul de plaq!

at creantelor conlbm planului de reorganizare confirmat. 
t

CONCLUZII

AvAnd in vedere faptul cd PUSTERO GROUP S.R.L., nu si-a indeplinit

obligatiile de plata stipulate in programul de plati al planului de reorganizare,

considerEm ci se impune intrarea debitoarei in procedura falimentului.

Pentru aceste considerente, vA rug6m sE admiteti prezenta cerere gi sd

dispuneli deschiderea procedurii generale a falimentului fali de debitoarea

PUSTERO GROUP SRL, in conformitate cu prevederile art. 107 alin. I Iit. C
din Legea nr. 85/2006.

Prompt Insolv IPURL
coordonator Paul- Cristian PradaAsociat

Adm, ju
Ac' _ g5otr

s.ln'i)S".,..,'- G.)
P ro l\ s:_)

Oradea 26.05-20I4

GROI]P SRI,


